



POLBRUK S.A. – największy, obecny na polskim rynku od ponad 20 lat, producent kostki brukowej i wyrobów drogowych w Polsce. Firma stanowi część międzynarodowego koncernu CRH plc – jednego z kluczowych dystrybutorów materiałów budowlanych na świecie. Wsparcie ze strony lidera pozwala nam wciąż się rozwijać i wprowadzać na rynek produkty wyraźnie podnoszące jakość i komfort życia.

W ofercie Polbruk znajdują się produkty z segmentów: premium, standard, jak również rozwiązania przemysłowe, wykorzystywane do budowy placów, deptaków, parkingów i chodników w całej Polsce. Wśród najbardziej charakterystycznych realizacji wykonanych przy użyciu naszych produktów można wymienić tak prestiżowe obiekty architektoniczne, jak: ulica Piotrkowska w Łodzi ze słynnymi żeliwnymi tabliczkami z imionami i nazwiskami mieszkańców, odremontowana stacja kolejowa Gdańsk Wrzeszcz (realizacja 2015), Skwer Kościuszki w Gdyni czy deptak otaczający stadion Tauron Arena w Krakowie.

Bogate portfolio realizacji, 17 zakładów produkcyjnych zlokalizowanych w całej Polsce, szeroka sieć dystrybucji oraz najlepsi eksperci czynią z Polbruk S.A. pewnego partnera handlowego – firmę nie tylko o ugruntowanej pozycji na rynku, ale również stawiającą przed sobą wciąż nowe cele. Nasza codzienna działalność opiera się na usprawnianiu procesów produkcyjnych w należących do firmy zakładach, stałym urozmaicaniu oferty poprzez wprowadzanie na rynek produktów o niebanalnym, wyjątkowym designie, a także – dbałości o bezpieczeństwo pracy. To zadanie jest traktowane w Polbruk S.A. priorytetowo.

Polbruk zatrudnia obecnie ponad 550 pracowników. Jeśli myślisz, że jest to miejsce również dla Ciebie, zachęcamy do przeglądania aktualnych ofert pracy i składania aplikacji. Do współpracy zapraszamy zarówno specjalistów w swoich dziedzinach, jak również osoby, które dopiero zaczynają budować swoją ścieżkę kariery. Więcej informacji o aktualnej ofercie POLBRUK można znaleźć na stronie: www.polbruk.pl

Polbruk S.A.

ul. Nowy Świat 16 c, 80-299 Gdańsk

tel. 58 554 59 45

polbruk.pl

facebook.com/polbruk

pinterest.com/polbruk/

googleplus.polbruk.pl/